

Jos viesti ei näy oikein, klikkaa tästä.

16.12.2010

Joulukuu 2010



Osatyökykyisten työllistymisen esteet selvitetään

Sosiaali- ja terveysministeri Juha Rehula on asettanut valtiotieteen tohtori Markku Lehdon selvittämään osatyökykyisten työelämään osallistumisen esteet ja tekemään ehdotuksia niiden poistamiseksi. Selvitys on jatkoa Sata-komitean työlle. Taustaryhmässä on mukana vammaisjärjestöjen edustus.

[Lue lisää](#)

Vammaiset haluavat töihin, mutta kokevat työnhaun haastavaksi

Hieman yli kolmanneksella vammaisista on erittäin hyvä tai hyvä työkyky. Lähes puolet vammaisista on halukkaita ja kykeneviä tekemään työtä, mutta he eivät ole kovinkaan aktiivisia työnhakijoita. Erityisesti koulutetut nuoret kokevat työhaun haasteelliseksi, todetaan Pellervon taloudellisen tutkimuslaitoksen tutkimuksessa.

[Lue lisää](#)

Sisäänheitto työelämään eurooppalaiseksi hyväksi käytännöksi

Neljä suomalaista työllistämisen edistämismallia on hyväksytty Euroopan tason hyväksi käytännöiksi. Yksi näistä on Sisäänheitto työelämään, jonka toteutti Vammaisfoorumien työllisyysryhmä, mukana myös VATES-säätiö.

[Lue lisää](#)

Työkyvyttömyyseläkkeellä olevien ansioraja nousee 1.3.2011

Eduskunta on päättänyt nostaa työkyvyttömyyseläkkeen ansaintarajaa nykyisestä 600 eurosta 687,74 euroon. Samalla ansiotuloraja sidotaan kansaneläkeindeksiin.

[Lue lisää](#)

Sosiaalisen työllistämisen yhteistyöryhmä perustettu

Kahdeksan sosiaalisten työllistämisen toimijaa on perustanut sosiaalisen työllistämisen yhteistyöryhmän. Yksi ryhmän jäsenistä on VATES. Tavoitteena on tiivistää toimialan järjestöjen yhteistyötä ja vaikuttaa päätöksentekoon sekä lainsäädäntöön ja välityömarkkinoiden kehittämiseen.

[Lue lisää](#)

■ Hyvät työnantajat ja käytännöt esiin! Ehdotuksen tekeminen on nyt helppoa!

Vuoden esimerkillistä työllistäjää haetaan taas. Ehdotuksen tekeminen on nyt helppoa. Ehdottajan tarvitsee ilmoittaa vain perustiedot ehdotuslomakkeelle. VATES täydentää niitä henkilökohtaisella yhteydenotolla. Voittajaehdotuksen tekijä palkitaan kansainvälisellä seminaarimatalla.

[Lue lisää](#)

■ OECD: Suomen kuntoutusjärjestelmää ja osatyökykyisten työllistymistä tehostettava

Osatyökykyisten työllistymistä tulisi tukea nykyistä paremmin ja etuusjärjestelmien tarjota paremmat taloudelliset kannustimet työelämään paluulle. Näin toteaa OECD marraskuun lopulla julkistamassaan raportissa.

[Lue lisää](#)

VATES-säätiö toivottaa uutiskirjeen lukijoille Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai et halua enää saada uutiskirjettä, ilmoita se osoitteessa www.vates.fi/uutiskirje/ tai lähetä sähköpostia osoitteeseen: vates-saatio@vates.fi

VATES -säätiö PL 40 Oltermannintie 8 00621 Helsinki • Puh. (09) 7527 551 • Fax (09) 7527 5521